RACLETTE VITRE PLASTIQUE

VP51 -15CM | VP52 -20 CM | VP53 -25CM | VP54 -30 CM
CODE GEH 320409 320410
Masse totale du produit fini 43 grammes 48 grammes 53 grammes 58 grammes
Masse des différentes parties
Caoutchouc + barre 15 grammes 20 grammes 25 grammes 30 grammes
Poignée 28 grammes 28 grammes 28 grammes 28 grammes
Compositions des différentes parties
Barrette Pve Pvc Pve Pvc
Caoutchouc Synthétique Synthétique synthétique synthétique
Poignée Polypro Polypro Polypro polypro
Coloris des différentes parties
Barrette Blanc Blanc Blanc Blanc
Caoutchouc Noir Noir noir noir
Poignée A déterminer | A déterminer A déterminer | A déterminer

Dimensions MP
Caoutchouc+barrette hauteur
Longueur
épaisseur

Dimensions produit fini
longueur
largeur
hauteur

Dimensions cartons
Nbre de produits par cartons
Poids total pieces + emballage

22 mm
150 mm
8 mm

150 mm
40 mm
170 mm

500x 190x 110
25
1400 grammes

22 mm
200 mm
& mm

200 mm
40 mm
170 mm

600 x 190 x 110
25
1500 grammes

22 mm
250 mm
8 mm

250 mm
40 mm
170 mm

600 x 190x 110
25
1700 grammes

22 mm
300 mm
& mm

300 mm
40 mm
170 mm

800x 190x 110
25
1900 grammes






