



RACLETTE VITRE PLASTIQUE

	VP51 - 15 CM	VP52 - 20 CM	VP53 - 25 CM	VP54 - 30 CM
CODE GEH			320409	320410
Masse totale du produit fini	43 grammes	48 grammes	53 grammes	58 grammes
Masse des différentes parties				
Caoutchouc + barre	15 grammes	20 grammes	25 grammes	30 grammes
Poignée	28 grammes	28 grammes	28 grammes	28 grammes
Compositions des différentes parties				
Barrette	Pvc	Pvc	Pvc	Pvc
Caoutchouc	Synthétique	Synthétique	synthétique	synthétique
Poignée	Polypro	Polypro	Polypro	Polypro
Coloris des différentes parties				
Barrette	Blanc	Blanc	Blanc	Blanc
Caoutchouc	Noir	Noir	noir	noir
Poignée	A déterminer	A déterminer	A déterminer	A déterminer
Dimensions MP				
Caoutchouc+barrette hauteur	22 mm	22 mm	22 mm	22 mm
Longueur	150 mm	200 mm	250 mm	300 mm
épaisseur	8 mm	8 mm	8 mm	8 mm
Dimensions produit fini				
longueur	150 mm	200 mm	250 mm	300 mm
largeur	40 mm	40 mm	40 mm	40 mm
hauteur	170 mm	170 mm	170 mm	170 mm
Dimensions cartons				
Nbre de produits par cartons	500 x 190 x 110	600 x 190 x 110	600 x 190 x 110	800 x 190 x 110
Poids total pièces + emballage	25 1400 grammes	25 1500 grammes	25 1700 grammes	25 1900 grammes